

Hazırlıklar sürüyor

SPOR

BEŞİKTAŞ, Galatasaray ile oynayacağı derbi maçının hazırlıklarını sürdürdü. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde takım halinde yapılan koşularla başlayan idmanda bir süre tek pas çalışan Beşiktaş daha sonra minik kale maç yaptı.



Beşiktaş, günün ikinci antrenmanını tamamladı. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde takım halinde yapılan koşularla başlayan idmanda bir süre tek pas çalışan Beşiktaş daha sonra minik kale maç yaptı. Antrenman,

yarım sahada oynanan çift kale maçın ardından yapılan şut çalışmasıyla sona erdi. Milli takım kampında yer alan Muhammed Demirci ve Mertcan Aktaş'ın yanı sıra tedavisi süren Almeida idmana katılmadı. Oğuzhan takımdan ayrı koşu yaparken İsmail Köybaşı kendisine özel program

doğrultusunda çalışmalarına başladı. Cenk ve McGregor ise kaleci antrenörü Mehmet Tezcan ile özel bir çalışma yaptı. Veli Kavlak çift kale maçta ağrı hissedince antrenmanı tedbir amaçlı yarıda bıraktı. Beşiktaş Perşembe günü saat 18.30'da Silivrispor ile özel bir maç yapacak.

Biletler satışa çıktı

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN 26 Ağustos Pazar günü saat 21.45'de Galatasaray ile İnönü Stadı'nda oynayacağı, Süper Lig'in ikinci hafta maçının biletleri BJK Bonus Kart sahipleri için Salı günü saat 11.00'den itibaren satışa çıkmasının ardından biletler genel satışta çıkarıldı. Kartal derbiyi alıp iyi bir çıkış yapmak istiyor.



Galatasaray ile Pazar günü BJK İnönü Stadı'nda oynayacak derbi maçın biletlerinin genel satışına Biletix'ten başlandı. Beşiktaş'ın 26 Ağustos Pazar günü saat 21.45'de Galatasaray ile İnönü Stadı'nda oynayacağı, Süper Lig'in ikinci hafta maçının biletleri BJK Bonus Kart sahipleri için Salı günü saat

11.00'den itibaren satışa çıkmıştı... BJK Bonus Card sahibi olmayan taraftarlarımız için genel satışlar bugün (23 Ağustos) saat 10.00'dan itibaren başladı. Biletler www.biletix.com internet adresi, Biletix standları ve (0216) 556 9800 no'lu Biletix Çağrı Merkezi'nden alınabiliyor. Beşiktaş Galatasaray karşılaşmasının bilet fiyatları şöyle oldu:

VIP ÜST D	600 TL
VIP ÜST B&E	450 TL
VIP ÜST A&F	350 TL
VIP ALT C&D	350 TL
VIP ALT B&E	325 TL
VIP ALT A&F	250 TL
NUMARALI ORTA	250 TL
NUMARALI KENAR	225 TL
KAPALI ÜST	225 TL
KAPALI ALT	200 TL
YENİ AÇIK	60 TL
ESKİ AÇIK	50 TL

Son söz Aybaba'da

SPOR

BEŞİKTAŞ, Yönetimi, taraftarının da istediği Quaresma konusunda topu Teknik Direktör Samet Aybaba'nın önüne bıraktı. Siyah-beyazlılar, hocanın istemesi durumunda Q7'nin takıma dönebileceğini ifade etti. Quaresma sorununu bir hafta içinde çözülebileceği ifade edildi.



Uğruna protesto yürüyüşleri düzenlenen, Nevzat Demir Tesisleri'ne gelen taraftarca takımda görülmek istenen Quaresma konusunda yönetim iyice yumuşadı. Daha önce, “Kesinlikle kalamaz” diye konuşan yöneticiler, şimdi, “Aybaba istesin yeter. Hemen takıma dönebilir” diyerek, kararı teknik heyete bıraktıklarını dile getirdiler. Bu konuda Aybaba ile görüşecek olan futbol komitesi, Galatasaray derbisinin ardından futbolcuyla da bir araya gelecek. Yönetim, Samet Aybaba'nın onay vermesi durumunda, Ricardo Quaresma'nın takıma dönmesine sıcak yaklaşıyor. Siyah-beyazlılar ayrıca, Aybaba'nın Q7'yi takıma çağırması durumunda kombine ve forma satışlarından büyük bir artış bekliyor. Takımdan ayrı olarak çalışan Quaresma'nın, fiziken çok iyi durumda olduğu ve idmanları hiç aksatmadığı bildirildi. Bu arada Futbol Komitesi üyesi Deniz Atalay, “Quaresma sorununu 1 hafta içinde çözmeyi umuyoruz” dedi.

Ücretsiz geçişe son



YENİLEME ve bakım çalışmaları tamamlanan Fatih Sultan Mehmet (FSM) Köprüsü'nün kapalı şeritleri trafiğe açıldı. FSM Köprüsü ile Boğaziçi Köprüsü'nde yaklaşık bir aydır devam eden ücretsiz geçiş uygulaması da dün saat 17.00'de sona erdi.



Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Müsteşarı Mehmet Habib Soluk, köprüdeki son çalışmalara ilişkin incelemelerde bulundu. Soluk, burada yaptığı açıklamada, köprüde son kontrolleri yaptıklarını, boyama ve işaretlemelerin yeni bittiğini söyledi. Köprüde, 18 Haziran'da başladıkları bakım çalışmaları sırasında, özellikle ilk günlerde yağmur nedeniyle sıkıntılar yaşandığını ifade eden Soluk,

1970'li yıllarda bir köşe yazarının "İstanbul'da trafiği felç etmek için sokağa bir bardak su dökmek gerektiği" sözünün bugün de geçerli olduğunu, ancak İstanbul'un artan nüfus ve motorlu taşıt sayısı düşünüldüğünde bugün daha iyi durumda olduğunu kaydetti. Bakan Yıldırım'ın çalışmaların daha da erken tamamlanması yönünde talimatları olduğunu, ancak geçen haftaki yağışın bunu engellediğini ifade eden Soluk, "Sadece normal asfalt bakımı

değil, 9 kalem iş yapılıyor. Hepsi uyulması gereken teknik hususlar içerdiği için zaman alıyor. Arkadaşlarımızın da giyecek bayramlıkları vardı. Ama onlar da biz de bir bayramlık giymedik, bayramlaşmadık. Sadece burada değil, Türkiye'nin her noktasında insanımızın mal ve can emniyetinin sağlanması ve rahat, lüks, huzur içinde seyahat yapabilmeleri için bütün bölge müdürleri ve personelimizle yollardaydık" diye konuştu.

Düğüne izin çıkmadı

KENT

SULTAN 2. Abdulhamid'in 5. kuşaktan torunu Sultan Nilhan Osmanoğlu, Eylül ayındaki düğününü "Dedemin sarayı" dediği Dolmabahçe Sarayı'nda yapmak istediğini açıklamıştı. Yapılan açıklamada "Dolmabahçe Sarayı'nın içinde hiçbir etkinliğe izin verilmiyor" dendi.



Osmanoğlu, "Ayrıcalık talep etmiyoruz. Normal bir vatandaş olarak isteğimizi ilettik. Dolmabahçe'de daha önce bir düğüne izin verilmiş" demişti. Osmanoğlu'nun "Daha önce izin verilmiş" dediği düğün, Abu Dabili petrol zengini Halid Ali Rıza'nın kızı Emir ile Muhammed Zehid'in düğünü. Aralık 2006'ya kadar saraylarda düğün yapmak yasakken

Aralık 2006'da buna serbestlik verildi. Bu sırada 8 Temmuz 2007'de Halid Ali Rıza'nın kızı Emir ile Muhammed Zehid, Dolmabahçe Sarayı'nda evlendi. 13 Mayıs 2009 tarihinde alınan karar ile sarayların iç bölgesi ve has bahçelerinde düğün yapılması tekrar yasaklandı. Milli Saraylar yetkililerinin verdiği bilgiye göre; 5 yıl önce alınan bir karara göre Dolmabahçe Sarayı'nın yanı sıra Beylerbeyi Sarayı, Yıldız Şale Köşkü, Florya Atatürk Köşkü, Ya-

lova Atatürk Köşkü, Beykoz Kasrı, Aynalı Kavak Kasrı, Saray Koleksiyonları Müzesi ve Veliht Dairesi'nin içinde düğün yapmak yasak. Dolmabahçe Sarayı'nın içinde sadece düğün değil, hiçbir etkinliğe izin verilmiyor. Sadece Dolmabahçe Sarayı Has Bahçe, 200 bin lira karşılığında resmi kurumlara yemek, kokteyl amaçlı kiralanabiliyor. Beylerbeyi Sarayı'nın içinde ise Boğaz Köprüsü ayağına doğru olan set bahçede düğün organizasyonlarına izin veriliyor.

Sirasını bekliyor



BOĞAZIÇI'NIN Dünya Kültürel ve Doğal Miras Listesi'ne girmesi an meselesi. Köşk, çeşme, köprü, kule, sarnıç gibi çok sayıda taşınmaz kültür varlığı tespit edildi. Beşiktaş ilçesinde ise toplamda 808 eserin envanteri tutuldu. Beşiktaş'ta boğazda tarihi değerleriyle ilgi çeken bir ilçe.



Boğaziçi, Dünya Miras Listesi'ne aday oldu. Sarıyer Belediyesi, Boğaziçi'nin UNESCO Dünya Kültürel ve Doğal Mirası Listesi'ne alınmasını isteyerek Kültür ve Turizm Bakanlığı'na başvurdu. Kül-

tür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü altı aydır Boğaziçi'nde envanter çalışmalarını sürdürüyor. Köşk, çeşme, köprü, kule, sarnıç gibi çok sayıda taşınmaz kültür varlığı tespit edildi. Beşiktaş'ta 808, Sarıyer'de 1642, Üsküdar'da 1586, Beykoz'da 1069 toplam 4

bin 105 eserin envanter tespiti yapıldı. Bir alanın Dünya Miras Listesi'ne dahil edilebilmesi için UNESCO Dünya Miras Komitesi tarafından belirlenen altı kültürel ve dört doğal kriterden en az birini karşılaması gerekiyor. Dünya mirası listesinde Türkiye'den 12 bölge yer alıyor.